
SK MARILA Votice - zpravodaj 06 / 07 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 1 

  

DIVIZE A – jaro 2007 

náš dnešní soupeř 

 

FK Králův Dvůr 
sobota 26.května 2007 – 17:00 – 27.kolo 

 

TABULKA DIVIZE – A 
 

1. Klatovy 26 19 2 5 57: 28 59 ( 20) 
2. Vyšehrad 26 18 5 3 48: 19 59 ( 20) 
3. Sezimovo Ústí 26 15 4 7 45: 24 49 ( 10) 
4. Třeboň 26 14 6 6 54: 26 48 ( 9) 
5. Králův Dvůr 26 13 5 8 39: 32 44 ( 5) 
6. Horažďovice 26 10 6 10 30: 33 36 ( -3) 
7. Votice 26 9 7 10 31: 38 34 ( -5) 
8. Viktoria Žižkov B 26 9 6 11 29: 31 33 ( -6) 
9. Vejprnice 26 9 5 12 37: 36 32 ( -7) 
10. Strakonice 1908 26 9 5 12 35: 43 32 ( -7) 
11. Jankov 26 8 8 10 33: 41 32 ( -7) 
12. Malše Roudné 26 7 6 13 30: 48 27 (-12) 
13. Doubravka 26 8 2 16 31: 45 26 (-13) 
14. Bzová 26 6 7 13 37: 58 25 (-14) 
15. Trstěnice 26 5 7 14 41: 59 22 (-17) 
16. Dobříš 26 4 9 13 23: 39 21 (-18) 

 

 Utkání bude řídit trojice rozhodčích:  

 HR - Rauch Pavel   (Nýřany) 

 AR1 – Paták Viktor (Horní Bříza – AR2 – Benák Petr (Č.Brod) 

  

 DS – Bartůněk Jindřich  (Bernartice) 



SK MARILA Votice - zpravodaj 06 / 07 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 2 

Vážení sportovní přátelé, 

po krátké přestávce se opět scházíme na našem hřišti, kde vítáme hráče, funkcionáře a příznivce 
našeho dnešního soupeře – FK KRÁLŮV DVŮR. 

 

 

V roce 1912 se v Králově Dvoře objevují první studenské 
spolky, které začínají hrát kopanou. Jedním z takových byli i 
cábelíci v Karlově Huti. Postupem doby došlo v prosinci 1914 k 
založení prvního sportovního klubu s názvem Litavan Karlova 
Huť a byly zvoleny klubové barvy modro - bílé.  
V roce 1918 byl založen další místní klub a to SK Pořez Počaply, 
který později změnil název na Horymír Počaply (v roce 1919).  

V roce 1929 bylo v Králově Dvoře celkem pět fotbalových klubů: 
Litavan Karlova Huť, Olympie Králův Dvůr, Horymír Počaply, 
DFC Počaply a RH Popovice. Poslední tři jmenované kluby však 

nepřežily nepříznivá léta předválečné krize a léta války.  

V roce 1949 došlo ke sloučení Olympie, obnoveného SK Počaply a Litavanu Karlova Huť v jeden 
klub pod názvem Sokol Železárny (později Baník Králův Dvůr). Klub postoupil z okresní soutěže do 
krajské - označované jako 1.A třída západ.  

V roce 1957 byla zahájena výstavba stadionu na pozemku za sokolovnou, název klubu se mění na 
TJ Králodvorské železárny a v roce 1960 se slaví se postup do krajského přeboru. V roce 1965 
postoupil klub do divize.  

Tuto soutěž hrál se střídavými úspěchy až do roku 1980, kdy pod vedením trenéra Jaroslava 
Šebka po napínavém souboji s Viktorií Žižkov postoupil klub do 1.národní fotbalové ligy (druhá 
nejvyšší soutěž), kterou však po následné reorganizaci po ročním působení opustil a až do roku 
1987 působil ve 2.NFL. Tato doba patří co do sportovních výkonů k nejúspěšnějším ve fotbalové 
historii Králova Dvora. Od sezony 1999 2000 hrál klub se střídavými úspěchy oblastní přebor 
Středočeského kraje  

V současné době (po několika transformacích a změnách názvu) vyhrál Fotbalový klub Králův Dvůr 
oblastní přebor a postoupil do divize, což je nyní nejvyšší fotbalová soutěž, která se hraje na 
okrese Beroun. Zároveň se stal vítězem Poháru ČMFS Středočeského kraje pro sezonu 2003 2004.  
 
V sezoně 2004-5 se umístil v divizi na velmi pěkném 4. místě a také pro letošní sezonu je mužstvo 
připraveno bojovat o umístění v horní polovině tabulky.  
B mužstvo hraje okresní přebor, mužstvo dorostu hraje 1.A třídu. Žáci absolvovali svoji soutěž bez 
ztráty jediného bodu a po zásluze postoupili do krajské soutěže. Přípravka hraje okresní soutěž.  

 
 

Poslední utkání našeho soupeře: 

 
FK Králův Dvůr – SENCO Doubravka 1:0 (1:0) Branka: Podzemský 

Sestava KD: Mojžíš - Petr, Podzemský, Vlček, Spurný - Frydrych (75.Opl), Brož, Červenka 
(89.Kučera), Klička - Fulín (90.Patera), Dochtor P. 

 

 

 



SK MARILA Votice - zpravodaj 06 / 07 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 3 

DNEŠNÍ A PŘÍŠTÍ KOLO: 
 

27. kolo - 27.05.2007 
2701 Vyšehrad 27.05. Benák Garaja Eibl  
 Viktoria Žižkov B NE 10:15  Kozlík   
 

2702 Dobříš 26.05. Čížek Pavelka Sádovský  
 Strakonice 1908 SO 17:00  Hlaváč   
 

2703 Malše Roudné 26.05. Ipser Šístek Nitsche  
 Klatovy SO 17:00  Roháč   
 

2704 Trstěnice 26.05. Malák Král Maroušek  
 Bzová SO 10:15  Žilka   
 

2705 Vejprnice 26.05. Novotný J. Henych Bohuněk  
 Třeboň SO 17:00  Kříž   
 

2706 Jankov 25.05. Duchoň Vlasjuk Peteřík  
 Horažďovice PÁ 17:30  Benedikt   
 

2708 Doubravka 26.05. Šifalda Jedlička Havlíček  
 Sezimovo Ústí SO 17:00  Mareška   

28. kolo - 03.06.2007 
2801 Viktoria Žižkov B 03.06. Kovařík Martínek Bajer Xaverov UMT 
 Doubravka NE 17:00  Bobro   
 

2802 Sezimovo Ústí 02.06. Theimer Kalenda Buša  
 Votice SO 17:00  Průcha M.   
 

2803 Králův Dvůr 03.06. Rauch Mudra Novák  
 Jankov NE 17:00  Turková   
 

2804 Horažďovice 03.06. Kubec Špoták Prokopec  
 Vejprnice NE 10:15  Mifková   
 

2805 Třeboň 03.06. Hudeček Kříž Voráček  
 Trstěnice NE 10:30  Cupl   
 

2806 Bzová 03.06. Grimm Janoch Špak  
 Malše Roudné NE 10:15  Košan   
 

2807 Klatovy 02.06. Svatík Melničuk Hanzal  
 Dobříš SO 10:15  Henych   
 

2808 Strakonice 1908 02.06. Kříž Hudeček Hamouz Na Křemelce 

 Vyšehrad SO 17:00  Cupl   
 

Zbývající naše zápasy: 

 

Sobota 9.6.07 -   17:00  Votice – Doubravka 

Neděle 17.6.07 – 17:00  Viktoria Žižkov B – Votice  /Xaverov UMT/



SK MARILA Votice - zpravodaj 06 / 07 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 4 

 

SK MARILA Votice - Jiskra Třeboň  1:1 (1:0) 

Úvod zápasu orámovaly dvě velké šance ve 4. minutě. Nejprve votický Siegl tváří tvář trefil 
brankáře Lálu do nohou. Z protiútoku se dostal sám před Solnaře Bohák, udělal mu kličku, ale z 
úhlu nastřelil jen tyč prázdné branky. Poté začali domácí přebírat iniciativu a v 18. minutě vyrazil 
brankář Lála s obtížemi dělovku Budila. Vzápětí vyslal Siegl oblouček na Málka, ten vyhrál souboj s 
Lálou, ale dobíhající Malý skluzem „ustřelil" míč na rohový kop. Hosté zahrozili vážněji ve 28. 
minutě, ale osamocený Kupec dosáhl na míč jen špičkou kopačky. Za dvě minuty se již radovaly 
Votice, když Siegl po závaru tečoval do sítě ránu Marona - 1:0. Ve 35. minutě „namazal" domácí 
Novák míč Bohákovi, ale Solnař byl na místě. Třeboň měla také smůlu, když během prvního 
poločasu musela vystřídat tři zraněné hráče. 
Po přestávce vstoupili na hřiště aktivněji hosté. Nejprve ohrožovali Solnaře střelami z dálky 
(Brozman, Kupec a Pintér). V 57. minutě již musel votický gólman zabránit pěkné kombinaci a 
střele Zvěřiny. Domácí si koledovali o brankua a v 70. minutě se kletba naplnila. Bohák propálil z 
odraženého míče po rohu vše, co mu stálo v cestě - 1:1. Domácí se trochu probudili, ale dva 
trestné kopy Budila skončily vedle, Hájek a Malina ztroskotali na gólmanovi, hlavička Bartolšice a 
trestný kop Janů v nastavení se mezi třeboňské tyče nevešly. 
 

Ivan Čabala, trenér Votic: „První a druhá půle byla z naší strany jako nebe a dudy. První 
poločas jsme hráli agresivně, měli jsme tři, čtyři šance, ale dali jsme jen jeden gól. Ve druhé půli 
byla pro mě naše hra velkým zklamáním. Špatně jsme obsazovali prostory, za celý zápas jsme 
neměli jeden odražený balón a díky nepozornosti kvalitní soupeř vyrovnal. Odešlo nám nasazení i 
bojovnost a nevím proč. Nakonec jsme byli rádi za bod, a ten člověk v domácím prostředí nikdy 
nemůže být spokojený. V dalším zápase počítám se změnami v sestavě."  
Branka: Horst Siegl. Rozhodčí: Vítek  - Haleš a Urbancová , DS–Havránek. ŽK: 2/2. Diváků: 350 

Votice: Solnař - Janů, Svoboda, M.Budil, Novák - Malina, Málek, Rezek, Bareš (61.Lantora) - 
Maron (75.Hájek, 85.Bartolšic), Siegl.                                                          foto L.Křemen 



SK MARILA Votice - zpravodaj 06 / 07 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 5 

FK Horažďovice - SK MARILA Votice   1:2 (0:0) 
Od úvodního hvizdu hlavního rozhodčího se hosté do domácích zakousli a předváděli velmi dobrý 
fotbal. Střely Málka po přiklepnutí Nepivody a Budila po přihrávce Marona mířily mimo domácí tyče 
a dělovku Rezka kryl gólman Rybár. V 11.minutě hlavičkoval Budil po trestném kopu Marona, 
brankář míč vyrazil a kryl i dorážku stejného hráče. Za osm minut se pěkně uvolnil Daniel, jeho 
dělovku zastavila tyč a dorážející Rezek mířil do náruče brankáře. V další šanci pálil Nepivoda po 
samostatné akci těsně vedle a po centru Marona hlavičkoval Málek do brankáře. Domácí se poprvé 
projevili až ve 29. minutě, ale Maroušek nezacílil mezi Solnařovy tyče. V závěrečné čtvrthodině 
poločasu se hosté opět tlačili před Horažďovickou branku, ale Málek střílel nad, Nepivodovu 
dalekonosnou jedovku kryl brankář, po úniku a centru Nováka hlavičkoval Nepivoda vedle. Domácí 
zahrozili jen Balouškovou střelou, kterou Svoboda srazil na roh a Aubrecht zamířil vysoko nad. 
Votice byly v první půli jasně lepší, ale hraje se na góly, a proto byl stav bezbrankový. 

Po přestávce pokračovali hosté v aktivitě a dočkali se také branek. Dělovku Rezka po rohovém 
kopu Marona ještě brankář Rybár kryl. V 51.minutě jž odražený míč po dlouhém Budilově autu 
trefil Málek přesně do šibenice horažďovické svatyně - 0:1. Votické gól na chvíli uspokojil, domácí 
hru vyrovnali a v 67.minutě i skóre. Po rohovém kopu napálil Jůna odražený míč z dálky a Solnař 
plachtil zbytečně - 1:1. Jenže hosté si výhru nenechali vzít. Za tři minuty předvedl Maron parádní 
samostatnou akci zakončenou "angličanem" - 1:2. Domácí byli na kolenou a už se nezmohli na 
odpor. Votice měly zápas pod kontrolou a mohly i navýšit skóre. Jenže Rezek pálil nad, chytrá 
střela Bartolšice skončila těsně vedle, po průniku téhož hráče překopl Maron prázdnou 
horažďovickou branku a zase Maron po samostatné akci pálil mimo tyče. 

Ivan Čabala , trenér:" Od začátku jsme soupeři nedali šanci. Podali jsme koncentrovaný, 
perfektní výkon bez chyb, hlavně v první půli a v poločase jsme měli vést tři čtyři nula. Bohužel 
jsme nedali šance. Na začátku druhé půle jsme vstřelili gól, ale bohužel po chybě domácí 
vyrovnali. Ztratili jsme na půlce zbytečně balón, poté byl roh a z odraženého míče jsme dostali 
gól. Na vyrovnání jsme zareagovali druhou brankou. Poté jsme měli tři loženky a mohli zápas 
definitivně rozhodnout. Je to škoda, mohli jsme si poprvé vylepšit skóre. Hlavní je, že jsme získali 
tři důležité body. V zápase padli tři góly, které nevidí ani v Champions lig." 
Branky: Málek, Maron. Rozhodčí: Aubrecht - Kučka, Pešek - DS Čadský.ŽK:0/2.Diváků: 250 

Votice: Solnař - Janů, Svoboda, Budil, Novák - Maron, Málek, Rezek, Bareš - Nepivoda 
(66.Bartolšic), Daniel (77.Kolář). 
 
Jaro 2007 se blíží nezadržitelně ke svému závěru. A mužstvo čekají ještě čtyři soupeři, ale podle 
současného postavení v tabulce lze soudit, že se mu sestupové starosti vyhnou.  Co bude dál, jaká 
soutěž se bude ve Voticích kopat, je ale ve hvězdách nebo spíš v hlavě Milana Šedivého – ten by 
se  nebránil ani ČFL !!! Kdo by chtěl  znát podrobnější informace, musí se zeptat jeho. 
 
Rezerva je na tom v okresním přeboru dobře, ale od podzimu jí čeká velká přestavba. Končí hráči 
kvalitního dorostu a ti se všichni do A mužstva nevejdou. 
 
Těžší bude po odchodu starších krajský přebor dorostu – ale uvidíme. 
 
Zcela ojedinělý je současný stav starších žáků – ti vedou svoji skupinu bez ztráty bodu a již dávno 
jsou postupujícími do krajského přeboru. Tam to ale ing.Liška se svými svěřenci  nebude mít 
lehké, dost hráčů mu přechází do dorostu.  Stačí rok přežít a bude zase všechno jinak. 
 
Přípravka v okresním přeboru poslední dobou trochu pokulhává, hráčů v rezervě je dost, ale zatím 
chybí kvalita i zkušenost.



SK MARILA Votice - zpravodaj 06 / 07 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 6 

 
Sokol Vrchotovy Janovice – SK MARILA Votice „B“  0:0 
V poklidném okresním derby se brankáři po většinu času nudili. Během první půle se dostal do 
šance jen domácí Sochůrek a po samostatné akci Vokolek. Na druhé straně pálil Jonszta z dobré 
pozice nad branku.  
Druhý poločas začali lépe hosté, když Baťha po hrubce domácíc obrany trefil tyč a Budilovu 
dělovku vytlačil Dán  na roh. Domácí odpověděli šancí Šacha, kterého vychytal v "ložence" 
Soukup. V závěru byli domácí aktivnější, ale bezbrankový stav nezměnili. 
Rozhodčí: Frydrychovský. Diváků: 70 
Votice: M.Soukup -  Šlejmar, Ledvinka, Skála, Dušátko - Kolář, Kuneš, Budil, Baťha - Jonszta, 
Šedivý. Střídali: J.Sochůrek, Řehák, Daniel. 
 

SK MARILA Votice – Jawa Divišov  4:2 (3:1) 
Pohár OFS Benešov - semifinále  
Posílené Votice o hráče A mužstva měly celý zápas převahu, ale hosté snaživou hrou uhráli do 
odvety přijatelný výsledek. 
Odveta se hraje 30.května v 17,30 v Divišově.  
Branky: Málek 2, Bartolšic a Bareš. Rozhodčí: Rezek.  
Votice: Soukup - Šlejmar, Málek, Novák, Dušátko - Bareš, Maron, Baťha, Daniel - Bartolšic, Kolář. 
 
 

SK MARILA Votice „B“ – Sokol Teplýšovice „B“ 2:1 (1:1) 
Hosté se v úvodu zápasu ujali vedení Neradem, ale domácí stačili do konce poločasu vyrovnat z 
penalty V.Budilem. Po přestávce měli více míč na kopačkách domácí, kteří se díky střelci V.Budilovi 
dočkali i vítězné branky. 
Branky: Vojta Budil 2. Rozhodčí: Mrázek Zdeněk. Diváků: 50. 
Votice: M.Soukup - Ledvinka, L.Budil, Skála, Dušátko - Kolář, Kuneš, V.Budil, Baťha - Jonszta, 
Pohan. Střídali: Sochůrek, Šlejmar a Šedivý. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Votice B – Teplýšovice B  / v akci Milan Šedivý    foto JV 
 



SK MARILA Votice - zpravodaj 06 / 07 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 7 

 
 

SK MARILA Votice - SK Spartak Příbram  0:2 (0:0)  dorost starší 
Utkání prvního týmu z druhým rozhodl větší důraz a pohotovost v zakončení hostujícího týmu. 
Hra se odehrávala převážně ve středu hřiště s minimem střeleckých pokusů. Největší příležitostí 
domácích bylo těsně před přestávkou zakončení Filipa Dohnala, které však směřovalo přesně do 
náruče připraveného brankáře. 
V 65. minutě se hosté ujali vedení, když Jantač nepokryl Gregořicu a ten přesnou střelou 
zavěsil.Po dvou minutách mohlo být srovnáno ale střela proletěla těsně vedle tyče.V 76. minutě 
vedli hosté již o dvě branky když využili další brejk v němž Sedláček nedal Janušovi šanci. Do 
konce zápasu si již hosté taktickou hrou své zasloužené vítězství bez problémů pohlídali. 
Rozhodčí: Kaucký - Hocek a Macháček Karel.ŽK:1/1. Diváků: 80. 
Votice: Januš - Kašpar, Jantač, Kadlec, Slabý - Šach, Jonszta, Daniel, Neuberg - Dohnal, Špaček 
(70.Žák). 
 
SK MARILA Votice – SK Spartak Příbram 0:1 (0:0)  dorost mladší 
Maldší dorost nastoupil proti soupeři z druhé příčky tabulky, ale průběh prvního poločasu 
postavení v tabulce neodpovídal. Hosté se k ničemu nedostali, naopak domácí mohli vést po střele 
Voráčka z dobrých dvaceti metrů, kterou hostující gólman vytáhl konečky prstů na tyč a o chvilku 
později, kdy se stejný hráč objevil ve skrumáži před brankou, ale opět byl gólman k nepřekonání. 
A tak utkání rozhodla 60.minuta, kdy přesná střela hostujícího Cozla přes celou branku prošla 
těsně okolo rukavic brankáře Říhy. Vyrovnání se domácí nedočkali ani po šanci Račanského, který 
střelu z úhlu uchvátal a branku těsně minul. 
Rozhodčí:Hocek - Kaucký a Macháček Karel.ŽK: 0/1.Diváků: 30.  
Votice: Říha - Kronus, Jantač (41.Nusek), Šmíd, Homolka (76.Brzoň) - Žák, Smažík, Račanský, 
Dvořák (60.Sládek) - Šimák (77.Zíka P.), Voráček. 
 
FK Kolín „B“ – SK MARILA Votice 1:1 (0:0)  dorost mladší 
Zápas se odehrával na horké půdě FK Kolín a Marila se začala smažit už od prvních minut a to 
nejenom průběhem zápasu, kterému se nedalo nic vytknout, ale i vysilujícím vedrem. Poločas 
skončil bez změny skóre a lví podíl na tom měl náš Říha který se v brance překonával a snad i 
místy čaroval. Ve druhém poločase by se zdálo, že bude ubývat sil, ale hra přidala na dynamice a 
akce střídala akci na obou stranách. Příkladem jen tři neproměněné průniky benjamínka J. Říhy a 
nastřelené břevno Smažíkem, ale nakonec vše korunováno přesným centrem Aisbrycha na 
Račanského, který pečetil hlavou v 68.minutě na 0 : 1. Radost našeho mužstva ale netrvala 
dlouho a za pět minut po chybě v obranné fázi se podařilo domácím vyrovnat. Bod byl rozdán na 
obou stranách a obě mužstva si ho zasloužila v plný míře. 
Branka:Račanský. Rozhodčí:Hron. Diváků:30.  
Votice: L.Říha - Kronus, Nusek, Sládek, Homolka - Šimák, Smažík, Račanský,Dvořák - J.Říha, 
Zíka. Střídali: Voráček, Žák, Aisbrych, Brzoň. 
 
FK Kolín „B“ – SK MARILA Votice 2:1 (0:1) dorost starší 
K utkání nastoupili hosté oslabeni o čtyři hráče základní sestavy a to bylo na herním projevu velice 
znát. Domácí si vytvořili trvalou územní převahu ze které se rodily šance. V 15. minutě zastavil 
Michal Jantač domácího útočníka jen za cenu faulu. Domácí však nařízený pokutový kop 
neproměnili. V 25. minutě využil Láďa Neuberg přesné přihrávky Daniela Šacha a hosté se 
překvapivě ujali vedení. Až do poločasu se domácí snažili vyrovnat, ale jejich snaha narážela na 
zformovanou obranu a připraveného brankáře. 
Vyrovnání se však dočkali hned v úvodu druhého poločasu, kdy se ujala přesná střela k tyči. Když 
to již vypadalo na dělbu bodů skončil v síti Votic několikrát tečovaný míč( 85. minuta ). 
Branka: Neuberg. Rozhodčí:Melichar. ŽK:1/1. Diváků:30.  
Votice: Januš - Kronus, Kadlec, Jantač, Dvořák - Dohnal, Žák, Neuberg, Šach - Voráček, Špaček. 
 



SK MARILA Votice - zpravodaj 06 / 07 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 8 

 

TABULKY našich mužstev 
 

Dorost starší – kr. přebor 

1. Sp. Příbram     62:21  57 

2. Neratovice       52:31  51 

3. Votice            52:34  48 

4. KDC Beroun     47:37  48 

Žáci starší – I.A třída 

1. Votice            94:7    69 

2. Týnec n.S.      59:41   40 

3. Sedlec-Pr.       44:46   38 

4. Malešov          44:29   37 

Muži B – okresní přebor 

1. Sedlec-Pr.       52:32  45 

2. Divišov           52:25  42 

3. Jírovice          44:41  39 

5. Votice            38:34  35 

Dorost mladší – kr.přebor 

1. Sp.Příbram      80:34  61 

2. Neratovice      68:22 58 

3. St.Boleslav      59:34  51 

7. Votice           47:46  38 

Žáci mladší – I.A třída 

1. Sázava          108:36  54 

2. Říčany            79:25   52 

3. Čáslav B         91:34   47 

8. Votice           51:34   36 

Přípravka – okresní přebor 

1. Benešov         83:15  37 

2. Vlašim           68:23  37 

3. Mezno           62:38   23 

6. Votice            36:39  16 
 

 
FK Říčany – SK MARILA Votice 1:4 (01) žáci starší 
Branky:Šedivý, Otradovec, Hrdlovič, Hruška. Rozhodčí: Podaný.ŽK:0/1.Diváků:20. 
Votice:Dvořák - Bursík, Hrdlovič, Sládek, Vinduška - Babický, Váňa (Boukal), Hruška, Novotný - 
Šedivý, Otradovec. 
 
FK Říčany – SK MARILA Votice 3:1 (1:1)  žáci mladší 
Branka:Rezek.Rozhodčí: Podaný.Diváků:20.  
Votice: Zimmermann - Bednář, Boukal, Michal Dvořák, Zimrman - Fortelný (Kapička), Váňa, 
Rezek, Rataj - Wegschmied, Martin Dvořák (Budil). 
 
SK MARILA Votice – SK Benešov 4:0 (1:0)  žáci starší 
Branky:Hruška, Bursík, Šedivý, Říha.Rozhodčí:Kaucký.ŽK:2/1. ČK:0/1. Diváků:30 
Votice: Dvořák - Bursík, Hrdlovič, Sládek,Zimrman (Sedlák) - Říha, Babický, Hruška, Novotný 
(Kaprál) - Šedivý, Otradovec. 
 
SK MARILA Votice – K Benešov  3:0 (1:0)  žáci mladší 
Branky: Rezek 2, Boukal. Rozhodčí: Kaucký. ŽK:3/1.Diváků:30 
Votice:Zimmermann - Bednář, Boukal, Michal Dvořák, (Kapička), Zimrman - Rataj, Bradáč 
(Fortelný), Váňa, Rezek - Wegschmied, Martin Dvořák (Budil).  
 

SK MARILA Votice – SK Pyšely 2:5 (2:0)  přípravka 
Branky:Tuček a Rataj. Rozhodčí:Lukaševič - laik 
Votice:Krampera - Staněk, Molčík - Dvořák, Tuček, Slunečko - Rataj, Lukaševič. Na střídání: Zajíc, 
Opplt, Lukeš, Novák, Zadražil, Fortelný a Čáp. 
 
FK Týnec – SK MARILA Votice  2:0 (0:0)  přípravka 
Votice: Krampera - Staněk, Molčík - Dvořák, Tuček, Slunečko - Rataj, Lukaševič. Střídali: Novák, 
Čáp, Fortelný a Lukeš.  
 
 
Další smutná zpráva pro votický fotbal. V minulých dnech zemřel ve věku 65 let dlouholetý 
funkcionář a trenér Votic - pan Jindřich Ždych. Jeho obětavou práci, hlavně pro mládež, nelze 
zapomenout! Děkujeme.  


